



KAISIAD'DAN YÖRESEL KAZ ZİYAFETİ

"KAZ BAHANE"

Kars'tan özel sipariş ile gelen ve özenle hazırlanan Kaz yemeği davetliler tarafından afiyetle yenilirken, Düzenlenen yemeğin menüsü Kaz eti lezzetli yemeklerden yiye misafirler yemekte bol muhabbet etme imkanı bularak stres attılar. Geleneksel bir hal alan yemeğe katılan konukların çoğunun ilk defa yediyi ve lezzetine hayran kaldıkları Kars'a özgü kaz yemeğini çok beğenen misafirler, yöresel ses sanatçıları ve folklor ekibinin bir birinden güzel performanslarına hayran kaldılar ve kendilerine böyle bir etkinlikte lezzet tattırdığı için yönetime teşekkür ederek memnuniyetlerini ifade ettiler. Gece Kars, Ardahan ve Iğdır'ın tarihini anlatan sinevizyon gösteriminin ardından yöresel müzisyenlerin söylediği bir birinden güzel yöresel türküler, halaylarla ve Kafkas danslarıyla devam etti. Kafkas ekibinin bayrağıyla yaptığı gösterisi ise katılımcılar tarafından ayakta alkışlandı. Eğlence gecenin ilerleyen saatlerine kadar sürdü.

Bölgenin önde gelen STK temsilcileri arasında yer alan Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Sanayici ve İş Adamları Derneği (KAISIAD) Dernek merkezinin bulunduğu Büyükçekmece İlçe Protokolü ile bürokrat, siyaset, yargı, eğitim, spor, sanat ve iş dünyasının temsilcilerinin yanı sıra dernek üyelerini Kars yöresine özgü yöresel kaz

eti yemeginde ağırladı.

Geleneksel olarak düzenlenen ve çok sayıda seçkin davetlilerin yoğun ilgi gösterdiği ziyafet saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile başladı.

ÇETİNKAYA: BİRLİK BERABERLİĞİ-MİZİ YAŞATMAYA VE GELECEK NESİLLERE AKTARMAYA KARARLIYIZ

Gecede selamlama konuşması yapan KAISIAD başkanı Ersin Çetinkaya, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek geceye yoğun bir katılım gösteren misafirlere ve emeği geçenlere teşekkür etti.

Çetinkaya, konuşmasının devamında şöyle konuştu. Çok Kıymetli Misafirlerimiz, Hepinizi Kaisiad ailesi adına sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum. Geleneksel Kaz Gecemizde sizlerle bir arada olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Bugün burada yalnızca bir sofrayı değil; köklü kültürümüzü ve bizi biz yapan ortak değerlerimizi paylaşıyoruz. Kaz gecesi bizim için sadece bir yemek daveti değil; Anadolu'nun kalbinden gelen dayanışmanın ve birliğin en samimi simgesidir. Yüzyıllardır aktarılan bu miras, bizlere paylaşmanın bereketini ve kardeşlik ruhunu hatırlatmaktadır.

Bizler KAISIAD olarak, iş dünyasında başarıyı hedeflerken her zaman insanı ve vicdanı merkeze alan bir anlayışı benimsiyoruz. Sevgi ve saygının olmadığı yerde kalıcı bir başarıdan söz

etmek mümkün değildir. Birbirimizi dinlediğimiz ve ortak akılla hareket ettiğimiz sürece, hem bölgemiz hem de ülkemiz için çok daha güçlü bir topluluk olacağız. Bugün bu salonda; siyasetten iş dünyasına, yerel yönetimlerden sivil topluma uzanan bu geniş tablo, ortak hedeflerde nasıl buluşabildiğimiz en güzel kanıttır.

Bizler her zaman iyiliği çoğaltmayı ve topluma fayda sağlamayı ilke edindik. Bu anlayışı yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya kararlıyız.

Bu anlamlı gecenin hazırlanmasında emeği geçen tüm yol arkadaşlarıma ve bizleri yalnız bırakmayan siz değerli misafirlerimize teşekkür ediyorum. Birliğimiz daim, soframız bereketli, yolumuz her daim iyilik üzerine olsun. Hepinize keyifli bir gece diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

ÇEBİ: "DAYANIŞMANIN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ"

Gecede selamlama konuşması yapan Büyükçekmece belediye başkanı Hakan Çebi'de konuşmasında böylesi bir güzel etkinlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Dernek başkanı Ersin Çetinkaya ve yönetim kuruluna teşekkür ederek, birlik beraberliğin ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Gecede ayrıca Büyükçekmece belediye başkanı Hakan Çebi ve katkısı olanlara KAISIAD başkanı Ersin Çetinkaya tarafından plaket verildi.



KAISIAD
BÜYÜKÇEKMECE KARS ARDAHAN IĞDIR
SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ



"TARİHİ MEKANININ ATMOSFERİYLE"

Büyükçekmece'nin tarihi mekanlarından Kültür park Kervansaray'da gerçekleşen Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Sanayici ve İş Adamları Derneğinin geleneksel kaz ziyafeti etkinliğine katılarak böylesi güzel bir etkinlikte olmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren misafirler ise Ersin Çetinkaya başkanlığındaki dernek yönetimine

teşekkür ettiler. Tarihi mekanın büyüklü atmosferi eşliğinde gerçekleşen geleneksel kaz yemeği buluşmasında misafirler Kars yöresine özgü pişirilen kaz etini çok beğendiklerini belirtirken, ziyafete gelen misafirlerini kapıda karşılayan dernek yönetim kurulu üyeleri, gecede konuklarla yakından ilgilenirken davetlilerden tam not aldılar.



AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE'DE YÖNETİM BELİRSİZLİĞİ!

Aylardır yeni yönetimini oluşturamayan Ak Parti Büyükçekmece İlçe Başkanlığının bu noktadaki durumu partilerinin tedirginliğine sebep olmakta! Aradan iki ay geçmesine rağmen ilçe yönetim kurulu listesinin hâlâ netleşmemiş olması, parti kulislerinde ciddi soru işaretlerine neden oluyor. Liste konusunda yaşanan anlaşmazlıklar ve uzayan belirsizlik, tepkilere neden oluyor.

"AYLAR OLDU"

Partililerin 20 Aralık 2025'te görevi devralan yeni ilçe başkanı Rasim Yağar'dan yeni yıla yenilenmiş yeni yönetimle girmesini beklerken, geçen iki aylık süre içerisinde yeni yönetimin hâlâ oluşturulmadığı endişesinde beraberinde getirdiği görülmekte!

Yeni ilçe başkanı Yağar'ın biran önce yeni oluşturacak yö-

netim kurulu üyelerini belirleyip sahaya inmesi beklentisinde bulunan partinin çeşitli kademelerinde görev almış teşkilat mensuplarının ortak görüşleri ise yeniden eski gücümüzde kavuşmamız için halkın içinden, bilgi birikimi bu makamı layıkıyla yerine getirecek isimlerin yeni yönetimde bulunması ve partideki gruplaşmaların önüne geçilmesi yönünde...

"KULİSLERE DÜŞENLER, ÇİZİK YİYENLER"

Öte yandan kulislere yansayanlara göre ilçe başkanı Yağar'ın, il başkanlığına gönderdiği yeni yönetim listesinin içerisinde bazı isimlerin "güvenlik" gerekçesiyle çizik yediği yönünde! Ay-



rica yeni yönetimde yer alması söz konusu olan isimler var. Bu isimlerden önceki dönem ilçe yönetiminden Ercan Bozkuş, Gencay Kaygusuz, Ümit Çebi, eski meclis üyelerinden Mustafa Kemal Aksoy, Erman Akal, Musa Kaynar, Bahadır Gökay, Hakan Kol ve Akın Menek gibi isimlerin siyasi kulislere düşen isimler.

İlçe siyasi kulisleri bu söylentilerle çalkalanırken, partiye gönül verenlerin, yeni ilçe başkanı Rasim Yağar'ın yeni yönetimi ne zaman açıklayacak olmasını endişesiyle ve tedirginlikle beklerken, Büyükçekmece'de yaşanan bu sürecin ne zaman ve nasıl sonuçlanacağı merak konusu...



Büyükçekmece'de Kadın Meclis Üyelerinin "Kreş" Polemiği!

Büyükçekmece Belediye Meclisi Şubat ayı toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi. Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, kadın meclis üyeleri CHP'li Alev Orak ile Ak Partili Hatice Bozdağ arasında "kreş" polemiği yaşandı.

"SİZİNKİLE BİZİMKİLER YANINDA NOKTA BİLE DEĞİL!"

CHP Belediye Meclis Üyesi Alev Orak, geçtiğimiz günlerde Eyüpsultan Yuvamız İstanbul Çocuk Etkinlik Merkezi'nde yaşandığı iddia edilen olaya ilişkin bir açıklama yaptı. Orak, 2019 yılında İBB'nin işlettiği kreşlerin İstanbul'da sayısı 0 olan merkezlerimiz bugün 127'ye ulaşmıştır. Bu yuvalar; hem halkın vicdanında hem de hukukun

önünde tertemizdir. İstanbullu çocukların geleceği bizim en temel önceliğimizdir. Bu vizyonu büyötmeye, çocuklarımıza umut olmaya kararlılıkla devam edeceğiz." Diye konuşurken, Orak'ın bu konuşması üzerine söz alan Ak Parti MKYK Üyesi Büyükçekmece Ve İBB Meclis Üyesi Hatice Bozdağ, 2002'de 9 Bin olan okul öncesi kurum sayısı bugün 32 binin üzerine çıkmıştır dolayısıyla bizim iktidarımız döneminde yapılanların yanında sizinkiler nokta bile değil diyerek sert tepki gösterdi.

"DEVLET NİRE, BELEDİYE NİRE?"

Bozdağ, Orak'ın açıklaması üzerine sert tepkisini devam ettirerek, iktidarları dönemindeki yapılan okul öncesi eğitim kurumlarından bilgiler paylaştı. AK Parti hükümeti kreş değil, okul öncesi eğitim

kurumu yapar vurgusunu yapan Bozdağ, 2002'de 9 bin olan okul öncesi kurum sayısı bugün 32 binin üzerine çıkmıştır.

Türkiye tarihinde okul öncesi eğitime en büyük yatırımı yapan iktidar AK Parti'dir. "Devlet nire, belediye nire?"

Ayrıca Belediyelerin kreş yapmasını engelleyen bir hükümet yok. Engellenen şey hizmet değil, algı siyasetidir. "Az önce yapılan konuşmada maalesef hizmetten çok algı dili kullanılmıştır. Dedi.

"KİMSE SİYASİ KİMLİĞİ NEDENİYLE HUKUKUN ÜSTÜNDE DEĞİLDİR"

Bozdağ, Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Hiç kimse siyasi kimliğinden dolayı yargılanmaz, hiç kimse de siyasi kimliği nedeniyle hukukun üstünde değildir. AK Parti olarak biz, siyaseti yargıya, yargıyı siyasete malzeme etmeyiz. Öte yandan kreş, sosyal destek ve de eğitim gibi konular siyasi polemik konusu değil; milletimize hizmet konusudur. AK Parti iktidarları döneminde okul öncesi eğitimden sosyal desteklere kadar tarihimizin en büyük yatırımları yapılmıştır. Yerel yönetimlerin görevi, merkezi hükümeti suçlamak değil; kendi sorumluluk alanlarında hizmet üretmektir.

Biz AK Parti olarak kavga diliyle değil, hizmet diliyle konuşmaya devam edeceğiz." Bu sebepten dolayı bizim yapmış olduğumuz hizmetlerin karşılığında yapılan hizmet veya kreş hizmeti nokta kadar bile değildir.

Balcıoğlu: 'Allah razı olsun' duası, bizim için bütün makamlardan yücedir

CHP Silivri İlçe Başkanlığı'nda Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, CHP Silivri İlçe Başkanı Doruk Bulut, İl Başkan Yardımcıları Murat Bakır ve Koray Bulut Dursun ve partililerin katılımıyla Örgüt Toplantısı düzenlendi.

Silivri'de görevi devralalı bir buçuk yıl olduğunu dile getiren Başkan Balcıoğlu, "Günler çabuk geçiyor belki ama biz o günlerin içine büyük mücadeleler sığdırdık. Sabahın seher vaktinden gecenin kör karanlığına kadar hemşehrilerinin arasındayım. Düşünde cenazede çarşıda pazardayım. Kısacası sahada hemşehrilerimle iç içeyim. Ne yazık ki sahada gördüğüm tablo yüreğimi dağlıyor. Emekli pazara çıkmıyor, anne çocuğunun beslenme çantasına ne koyacağını kara kara düşünüyor" dedi.

Ülke olarak Cumhuriyet tarihinin en ağır ekonomik sınavlarından birinden geçtiğini ifade eden Başkan Balcıoğlu, "Bu sınav o kadar çetin ki artık vatandaşımızın tek gündemi tencere kaynıyor mu, kaynamıyor mu? İşte tam bu noktada Cumhuriyet Halk Partili Belediyecilik farkı devreye giriyor. Biz, 'Ekonomi hükümetin işidir, biz karışmayız' deme lüksüne sahip değiliz. 'Bütçemiz kısıtlı' deyip kenara çekilme hakkına sahip değiliz! Bizim pusulamız bellidir. Vicdan" diye konuştu. "Komşusu açken tok yatan bizden değildir" hadisini hatırlatan Başkan Balcıoğlu, belediyeciliğe sadece yol, sadece kaldırım, sadece asfalt dökmek olarak bakmadıklarını söyledi. Gereken yere yol da yaptıklarını altını çizen Başkan Balcıoğlu, "Ama bir evde çocuk yatağa aç giriyorsa, o sokağın asfaltı altından olsa ne yazar? Göreve gelirken bir söz vermiştik: 'Silivri Belediyesi soğuk bir devlet dairesi değil, darda kalanın kapısını çalan şefkatli bir el olacak' demiştik. Bugün, 1,5 yılın sonunda, alnım ak, başım dik söylüyorum: Biz Silivri'de 'Vicdan Belediyeciliği'ni inşa ettik" dedi.

Bir buçuk yılda vicdan belediyeciliği anlayışıyla değiştirilen şeyleri anlatan Başkan Balcıoğlu:



"Millet ekonomik krizin altında ezilirken, biz İBB ile birlikte Mille-tin parasını millete har-cayacağız dedik. Kent Lokantamızı açtık. 'Silivri'de hiçbir çocuk okula aç gitmeyecek' dedik. Tam 2 bin 500 yavrumuzun beslenme çantasını her hafta biz dolduruyoruz. Liseli gençlerimize sabah çorbasını biz ikram ediyoruz. Türkiye'de bir ilki

başardık. Ücretsiz HPV Aşısı ile kadınlarımızın yanında durduk. Gençler bizden E-Spor Merkezi istedi. Sözümüzü tuttuk! Silivri'nin ilk E-Spor Merkezi'ni kuruyoruz. Gençlik ve Kültür Merkezi'mizin kaba inşaatını bitirdik. İBB yaşadığı tüm zorluklara rağmen ince işçiliğini 2026 yatırım planına aldı. Yine gençlerimiz için Leyla Mehmet Sökmen Kız Öğrenci Yurdu'muzun temelini attık. Kaba inşaatı bitmek üzere en kısa sürede tamamlayarak öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. Evlatlarımız için etüt salonları ve kütüphaneler açıyoruz. Selimpasha'da taziyе evimizi açtık. Şimdi hemşehrilerimiz 2.sini 3.sünü farklı mahallelerde talep ediyor inşallah onları da açacağız. Yine Selimpasha'da Emekli Lokalimizi açtık. Gülmüşyaka'da da 1 Emekli Lokal i'nde sosyal tesis için çalışmalarımız son sürat devam ediyor."

Bir belediyenin kalbiniin şantiyede değil, Gıda Bankasında, Giyim Mağazasında attığını kaydeden Başkan Balcıoğlu, tenceresi kaynamayan ev kalmayın diye gıda bankasıyla vatandaşın yanında olduklarını, Sosyal Marketten 259 bin parça kıyafeti, "Sağ elin verdiğini sol el görmeyecek" diyerek, vatandaşın incitmeden teslim ettiklerini anlatan Başkan Balcıoğlu, "Bayramda boynu büyük çocuk kalmayın diye 15 bin evladımıza bayramlık giydirdik. Yine ihtiyaç sahibi evladlarımız her yıl şünet şöleni düzenliyoruz. Evde Bakım Hizmetimizle: kimsesi kalmamış yaş almış büyüklerimizin kapısını çaldık. Hemşirelerimizle yaralarını sardık, berberlerimizle saçını taredik. O büyüklerimizin ettiği bir tek 'Allah razı olsun' duası, bizim için bütün makamlardan yücedir" diye konuştu.



BEYLİKDÜZÜ'NDE KADIN GİRİŞİMCİLERİN TEKNOLOJİ BULUŞMASI

Beylikdüzü Belediyesi, kadın girişimcilerin üretim gücünü görünür kılmak ve yenilikçi çalışmalarını kamuoyuyla buluşturmak amacıyla bir etkinlik düzenledi. 11 Şubat Uluslararası Bilimde Kadınlar ve Kız Çocukları Günü kapsamında gerçekleştirilen programda, bilim ve teknoloji alanında üretim yapan kadın girişimcilerin çalışmaları ele alınıp katılımcılara ilham verilmesi hedeflendi. Fikirlerini cesaretle üretime dönüştüren kadın girişimciler Betül Karaca ve Dilek Burtin, geliştirdikleri ürünleri anlatarak örneklerini tanıtmaya fırsatı buldu.

Dilek Burtin, programda geri dönüştürülmüş malzemelerden özel kompozit üretim sürecini anlatarak, bu malzemeleri yeni bir geleceğin parçası haline getiren çalışmalarını paylaştı. Betül Karaca ise 3D yazıcı teknolojisiyle tasarımı ürüne ve mekâna dönüştürdüğü büyük ölçekli mobilya üretim örneklerini katılımcılara aktardı. Ayrıca iki kadın girişimci, teknolojinin ve sürdürülebilir üretimin nasıl ilham veren bir değişim gücüne dönüşebileceğini ortaya koydu. Programın sonunda düzenlenen soru-cevap bölümünde ise katılımcıların soruları yanıtladı.



ÇEBİ: RAMAZAN AYI SAĞLIK, HUZUR VE BEREKET GETİRSİN



Büyükçekmece Belediye Meclisi Şubat ayı toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi.

Gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, 21.11.2024 onay tarihli Tepecik Al Havzası, Ulus ve Hürriyet mahallelerinin bir kısmına ilişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planının kuzeyindeki alana ait 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı konusu İmar Komisyonu'na sevk edildi.

Büyükçekmece Belediye Meclisi Şubat ayı toplantısında konuşan Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, sözlerine Berat Kandil'i kutlayarak

başladı. 19 Şubat tarihinde Ramazan Ayı'nın başlayacağını hatırlatan Çebi, Büyükçekmece'nin ve tüm İslam Alemi'nin Ramazan Ayı'nın hayırlara vesile olmasını temenni ederek şunları söyledi: "Bu mübarek ayın, birlik ve beraberliğimizi güçlendirmesini; sevgi, saygı ve kardeşlik duygularını pekiştirmesini temenni ediyor, ilçemize, ülkemize ve tüm İslam âlemine sağlık, huzur, barış ve bereket getirmesini diliyorum."

"GURUR VE COŞKUyla KUTLUYORUZ"

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Federe Devleti'nin kuruluşunun 51.

yıll dönümünü gurur ve coşkuyla kutladığımızı belirten Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, "Bu anlamlı günün yıl dönümünde; varoluş mücadelesinde emeği geçenleri, canları pahasına bu topraklarda özgür bir gelecek bırakan aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyorum. Yaşamlarını Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin haklı davasına adayan başta merhum Dr. Fazıl Küçük ve KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı

kanı merhum Rauf Denktaş'ı, geçmiş dönem başkanlarımızdan merhum Bülent Ecevit'i, dönemin Başbakan Yardımcısı merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ı saygı, rahmet ve minnetle anıyorum" diye konuştu.

Başkan Vekili Hakan Çebi'nin ardından CHP Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan ve Ak Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı söz alarak gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.



Cumhuriyet Meydanı'nda Üreten Kadınların Gücü



Esenyurt Belediyesi'nin Geleneksel El Sanatları Fuarı, Cumhuriyet Meydanı'nda yoğun ilgi gördü. Belediyeden eğitim alan kadın kursiyerlerin el emeği ürünlerini inceleyen Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, üretime ve kadın emeğine destek mesajı verdi.

Esenyurt Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel El Sanatları Fuarı, Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlarla buluştu. Belediyenin açtığı kurslarda eğitim alarak mesleki beceri kazanan kadınların hazırladığı el emeği göz nuru ürünler, meydana kurulan stantlarda sergilendi.

Fuar alanını ziyaret eden Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, eşi Esin Aksoy ile birlikte stantları tek tek gezdi. Kursiyerlerle sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi alan Aksoy, kadınların üretime katılımının hem aile ekonomisine hem de toplumsal kalkınmaya önemli katkı sunduğunu vurguladı. Kadın emeğinin desteklenmesinin yerel kalkınmanın temel unsurlarından biri olduğunu belirten Aksoy, Esenyurt Belediyesi olarak eğitim ve üretim odaklı projeleri kararlılıkla sürdüreceğini ifade etti. Ayın 15'ine kadar devam edecek Geleneksel El Sanatları Fuarı gün boyunca ziyaretçi akınına uğrarken, sergilenen ürünler vatandaşlardan tam not aldı.

İETT'den 421 araçlık iki yeni dev garaj



İstanbul'un her noktasında hizmet veren ve bir günde 5 milyon yolculuğun gerçekleştirilmesini sağlayan İETT, yapımına 2024 yılında başladığı Başakşehir ve Kurtköy 2 garaj projelerinde sona geldi.

Başakşehir'de inşa edilen ve 44 bin metrekarelik toplam alana sahip olan Kayabaşı Garajı, aynı anda 271 otobüsün park yapabileceği bir kapasite sunuyor. Tesiste ayrıca 8 otobüse eş zamanlı olarak tüm bakım ve onarım hizmetlerinin verilebileceği tam donanımlı bir teknik alan yer alıyor.

Pendik'te yükselen ve 20 bin metrekarelik bir alana kurulan Kurtköy 2 Garajı ise 150 körtüktü otobüsün aynı anda parklanmasına imkan tanıyor. İnşaat çalışmalarının tamamlanıp peyzaj aşamasına geçildiği bu tesiste, 6 otobüsün eş zamanlı olarak bakım ve onarım süreçleri yürütülebilecek.

İstanbul'un toplu ulaşımına güç katacak olan her iki garaj da yeni ve çevreci teknolojilerle donatıldı. Sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda, araç yıkamalarında kullanılan suyun yaklaşık %85'inin geri dönüşümü sağlanacak, operasyonel süreçlerden kaynaklanan katı atıkların ise yüzde 95'i ekonomiye geri kazandırılacak.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ ŞUBAT AYI MECLİSİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Beylikdüzü Belediyesi Şubat ayı Meclis Toplantısı'nın 1.birleşimi Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi başkanlığında gerçekleşen meclis toplantısında, mart ayından bu yana tutuklu bulunan Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın sağlık durumuna dikkat çekildi. Belediye'nin ocak ayında gerçekleştirdiği çalışmaları da kamuoyuyla paylaşan Çebi konuşmasının devamında, yaklaşan Ramazan ayının Beylikdüzü ve tüm vatandaşlar için sağlık, huzur ve bereket getirmesini temenni etti.

Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, mecliste yaptığı konuşmada, 19 Mart 2025'ten bu yana tutuklu bulunan seçilmiş Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın sağlık sorunlarını hatırlatarak konuşmasına şu sözlerle devam etti: "Hastane ve cezaevi arasında adeta mekik dokuyan Sayın Başkanımız hayatı riskler taşıyan bir sağlık süreci yaşarken ameliyat sonrası kontroller için

ameliyatı gerçekleştiren kendi doktoru tarafından muayene edilme talebine rağmen başka bir hastaneye sevk edilmiş ve hastaneler arasında sevkler ile kendisine birçok sıkıntı yaşatılmıştır. Kanser hastalığının nüfuz etme riski bulunan çok ciddi sağlık sorunları yaşayan bir belediye başkanı neden ailesinden kentinden ve kendi doktorundan uzak bir cezaevinde tutulmaktadır? Hakkında kesinleşmiş bir hüküm bulunmayan seçilmiş bir yerel yönetici neden aylar boyunca ailesinden sevdiklerinden hizmet ettiği komşularından ve vatandaşlarımızdan koparılmaktadır? Neden ameliyatını yapan hekime değil de rızası dışında başka bir hastaneye sevk edilmektedir? Neden kendisi hakkında kanunda yer alan başkaca hukuki tedbirler uygulanmamakta ve tutukluluğu devam etmektedir. Bu sorular yalnızca hukuki değil aynı zamanda vicdani sorulardır. Buradan açıkça ifade etmek isterim ki, seçilmiş Beylikdüzü Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'a yönelik bu uygulamalara artık son verilmelidir"

"Ramazan; merhametin, sabrın, dayanışmanın ve adaletin hissedildiği aydır"

Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi konuşmasını, "Ramazan; merhametin, sabrın, dayanışmanın ve adaletin derinden hissedildiği aydır. Bu mübarek ay, hepimize bir kez daha insan onurunun, hakkaniyetin ve vicdanın ne denli kıymetli olduğunu hatırlatır. İnşallah, bu manevi iklim, ülkemizde yaşanan tüm acıların, haksızlıkların son bulduğu, adalet ve esenliğin herkese ulaştığı günlere de vesile olur. Ramazan'ın tüm milletimize, özellikle de zor günler geçiren tüm kardeşlerimize sağlık, huzur, bolluk ve bereket getirmesini diliyorum. Sözlerimi, adaletin, vicdanla birlikte var olabildiği günlere olan inancımı yitirmeden, bu mücadeleyi sürdüreceğimizi belirterek noktalamak istiyorum. İnsan hayatını ve sağlık hakkını yok sayan bu tabloya bir an önce son



verilmesini temenni ediyor, tüm kalbimizle umut ediyoruz" sözleriyle noktaladı.

Meclis gündem maddelerinin görüldüğü toplantıda, CHP Grup Sözcüsü Erkan Erdoğan ve AK Parti Grup Sözcüsü Tahir Abuş gündem dışı söz aldı. Toplantının 2. birleşiminin ise 05 Şubat Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.

SES
Yıl: 10 Sayı: 304 Fiyat: 50 TL

KURUCU
SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülşüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Pet1 Sic.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gizetecses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine

uymaya söz vermiştir.

Köşe yazılarından yazarları

sorumludur.

ERDOĞAN: HİZMET ÜRETEN BELEDİYİYİ DURDURAMADILAR



Büyükçekmece Belediye Meclisi Şubat ayı toplantısında Büyükçekmece Belediyesi'nin yaptığı hizmetleri kürsüye gelerek tek tek anlatan CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan, Büyükçekmece Belediyesi'nin tüm baskılara rağmen çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek,

"Hizmet üreten belediyeyi durduramadılar"

Büyükçekmece Belediyesi'ni çalışamaz hale getirmek isteyenler başaramamıştır dedi.

"BELEDİYE ÇALIŞMIYOR" DİYENLERE TOKAT GİBİ BİR CEVAPTIR."

CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan, Büyükçekmece Belediyesi'nin tüm baskılara rağmen çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek şöyle konuştu: "Kültür Müdürlüğü'nün çok güzel bir projesi var.

"Evden Yeniden Okula Projesi". İlkokul, ortaokul, lise okulunu yarım bırakmış veya hiç okula gitmemiş, okuma yazma bilmeyen ve çok acıdır ki üç bine yakın insan var Büyükçekmece'de okuma yazma bilmeyen. Bunlara biz birebir ders veriyoruz. Bugün bu kürsüde rakamları okumak kadar o rakamların hangi koşullarda, hangi baskılar altında üretildiğini de konuşmak zorundayız. Çünkü 2025 yılı, Büyükçekmece Belediyesi için sıradan bir hizmet yılı değil, hukuksuzluklara

rağmen ayakta kalan bir direniş yılıdır. Açık ve net söylüyorum. Büyükçekmece Belediyesi'ni çalışamaz hale getirmek isteyenler başaramamıştır. 61 bin ton asfalt yapmışız. Bunun 29 bin tonu Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmış. 59 cadde ve sokakta asfalt yapmışız. 83 bin metrekaşe parke taş yapmışız. 20 kilometrenin üzerinde yeni yol açmışız. 12 bin metrekaşe acil yol tamirini yapmışız. Tüm bunlar "Belediye çalışmıyor" diyenlere tokat gibi bir cevaptır."

"Bu hukuksuzluk tarihe not düşülür"

Hizmetler yapılırken, yedi defa halkın oyuyla seçilmiş belediye başkanı Hasan Akgün'ün 8 aydır tutuklu olduğuna da dikkat çeken Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: "İddianame yok. Mahkeme yok. Yargılama yok ama tu-

tukluluk var. Dosya yoksa, iddia yoksa, yargılama yoksa bu tutukluluk siyasi değil midir? Bu sadece Hasan Akgün meselesi değildir. Bu, Büyükçekmece halkının seçme ve seçilme hakkına müdahaledir. Biz Cumhuriyet

Halk Partisi grubu olarak netiz. Biz susmayacağız. Biz almıyacağız. Biz bu hukuksuzluğu normalleştirmeyeceğiz. Ve herkes bilsin ki; Bu kent teslim olmaz. Bu irade susturulamaz. Bu hukuksuzluk tarihe not düşülür."

Depreme dirençli kent hedefiyle yüksek riskli yapılar yıkıldı



İstanbul'da beklenen büyük deprem tehdidine karşı güvenli yaşam alanları oluşturma hedefiyle kentsel dönüşüm çalışmalarını kararlılıkla sürdüren Büyükçekmece Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yüksek riskli yapıların yıkımını gerçekleştirdi.

Atatürk Mahallesi, Atatürk Caddesi'nde 1986 yılında projelendirilen ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hızlı tarama çalışmaları sonucunda "D Sınıfı" yüksek riskli olarak tespit edilen yapıların yıkımına başlandı. Zeynep ve Ferah Apartmanlarındaki 16 bağımsız bölümden oluşan yüksek riskli yapılar, belediye, vatandaş ve müteahhit iş birliğiyle belediye ekiplerinin denetiminde yıkılarak yenilenecek.

Yıkımlar, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Nuri Aslan, Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, İBB Genel Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir, İBB Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Murat Yün, CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, 24. Dönem Milletvekili Süleyman Çelebi, belediye meclis üyeleri ve belediyelerin teknik ekiplerinin katılımıyla gerçekleşti.

NURİ ASLAN: 19 İLÇEDE 543 HEKTARLIK 36 ALANDA DA KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJE ÇALIŞMAMIZ SÜRÜYOR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Nuri Aslan şöyle konuştu: İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak depreme

yönelik hazırlık çalışmalarını alt yapı, üst yapı, ulaşım, lojistik, deprem anı ve sonrası olmak üzere 4 ana başlık, 14 alt başlıkta mücadele ediyoruz. Bu kapsamda 21 daire başkanlığı ve bağlı kuruluşlarımız ve 14 iştirak şirketimizin dahil olduğu 57,8 milyar TL'lik 291 projemizi tamamlamış durumdayız. Biz daha yolun başındayız. Büyük bir mücadele gösteriyoruz. 71,6 milyar TL'lik bütçemiz 225 projemiz şu an devam ediyor. 13,2 milyar TL karşılığı 102 projemiz ise planlama aşamasında. Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda İstanbul'un iki yakasında 19 ilçede 543 hektarlık 36 alanda da kentsel dönüşüm proje çalışmamız sürüyor. Bugünde burada bulunmamızın sebebi bu binada yaşayan hemşehrilerimizin yarınlarını güvence altına almak için buradayız. Normalde bakıldığında bir bina gibi gözüküyor ama yan tarafla anlaşmışlar. Yapılan bilimsel inceleme sonucunda da bu binanın deprem karşısında yüksek risk taşıdığı tespit edildi. Bizim görevimiz kimseye bir şey olduktan sonra konuşmak değil. Devlet makamında bulunanların yani bizlerin mazeret uydurma hakkı yok. Biz bir devlet kurumuyuz."

"İlçe belediyelerimizle de uyum içerisinde çalışıyoruz. Hizmeti durdurmadan devam edeceğiz."

İBB Genel Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir, yıkım işlemine başlanan riskli yapılarla ilişkin şu açıklamayı yaptı: "Burası

2 bloktan oluşuyor Ferah ve Zeynep apartmanları. Bir tanesi İstanbul Büyükşehir Belediyesi hızlı tarama testine baş vuruyor. Hızlı tarama sonucu D sınıfı yapı olarak tescilleniyor. Yanında ki binayla anlaşır, bir takım avantajları oluyor biliyorsunuz arsanın payı artıyor, bina payı artıyor. Dolayısıyla birlikte anlaşılıyorlar ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi deprem dairesiyle birlikte süreci yürütüyorlar. Bugün 7 Şubat dön 6 Şubat'tı. Maalesef kaybettüğümüz canlarımızı andık Hatay, Maraş merkez depremde. Bugün de Büyükçekmece'deyiz bizim için bu tür yıkımların ve kentsel dönüşümlerin şöyle bir önemi var biz yerinde dönüştürüyoruz, yani vatandaşlarımız şu evlerden çıkacak belirli bir süre sonra 15 ay sonra 16 ay sonra bu evlere yani kendi evlerinde tekrar huzurla oturacaklar. Aynı demografide aynı muhiterinde yetiştikleri, büyüdükleri, yaşadıkları mahallelerinde yaşamalarına devam edecekler. Biz bunu önemsiyoruz. Bir bina iki bina demeden bütün binaları dönüştürmeye başlıyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi deprem başta olmak üzere bütün afetlere karşı hazırlığını sürdürüyor. İlçe belediyelerimizle de uyum içerisinde çalışıyoruz. Hizmeti durdurmadan devam edeceğiz."



"Devletimizin verdiği yarısı bizden kampanyasından faydalanılacaktır"

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, riskli yapıların yıkım süreci ve ilçede sürdürülen deprem hazırlıklarıyla ilgili şunları söyledi: "Bugün Büyükçekmece Atatürk mahallesindeyiz. Önünde bulunduğumuz Zeynep ve Ferah apartmanları 16 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Yapım yılı 1986, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Ferah apartmanında yaptığı tarama testinde binanın D sınıfı yani yüksek riskli bina sınıfında olduğu tespiti yapılmıştır. Kat malikleri ve belediyemiz bir araya gelerek kentsel dönüşüm sürecini başlattık. Sürecin tamamlanmasından sonra bugün yıkım için bir aradayız. Yıkımdan sonra burada kapalı otoparkı olan yeşil alanları olan toplam 24 bağımsız bölüm planlanmaktadır yine burası devletimizin verdiği yarısı bizden kampanyasından faydalanılacaktır. Bu kampanya kapsamında vatandaşlarımız yarısı hibe yarısı düşük faiz kullanma imkanı olacaktır. Hayırlı olsun diyorum. İstanbul Büyükşehir Belediyemize teşekkür ediyoruz."

AVCILAR BELEDİYESİ FİTNESS SALONUNU YENİLEDİ



Avcılar Belediyesi, Firuzköy Atatürk Stadyumu'nda yer alan fitness salonunu yenileyerek vatandaşları modern ve güvenli bir spor ortamıyla buluşturdu. Yapılan düzenlemelerle salon, sporu günlük yaşamın bir parçası haline getirmek isteyen vatandaşlar için daha erişilebilir hale getirildi.

Yenileme çalışmaları kapsamında salon; modern ekipmanlar, yenilenen zemin ve daha ferah bir antrenman alanıyla hizmete açıldı. Ağırlık ve cardio olmak üzere iki ana bölümden oluşan fitness salonu, her yaşta vatandaşın spor yapabileceği şekilde düzenlendi. Yaklaşık 100 kişilik kapasiteye sahip olan salon, spor yapmak isteyen vatandaşlara geniş, düzenli ve rahat bir kullanım alanı sunuyor.

KADINLARA ÖZEL SAATLER VE ÜCRETSİZ GRUP DERSLERİ

Fitness salonunda haftanın belirli gün ve saatlerinde kadınlara özel antrenman imkanı sunuluyor. Bunun yanı sıra zumba ve pilates gibi grup dersleri, belirlenen saatlerde ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. Cumartesi günleri ise 10.00-20.00 saatleri arasında karma grup antrenmanlarıyla fitness salonu hizmet vermeye devam ediyor. Uzman antrenörler eşliğinde yürütülen çalışmalarla spor yapan vatandaşlara destek sağlanırken, bu uygulamalarla özellikle kadınların spora katılımının artırılması, sağlıklı yaşam bilincinin güçlendirilmesi ve aktif yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Çatalca Belediye Meclisi Şubat Ayı 2. Birleşimini Gerçekleştirdi



Çatalca Belediye Meclisi, Şubat Ayı 2. Birleşimi, Belediye Başkanı Erhan Güzel'in başkanlığında Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantı öncesinde, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü dolayısıyla hayatını kaybeden vatandaşlarımızın anıldı. Depremde yaşamını yitiren vatandaşlarımız için saygı duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu.

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlanırken, ilçemizin ihtiyaçları doğrultusunda yürütülen çalışmalar ve devam eden projeler ele alındı. Meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşen birleşimde, Çatalca'nın planlı gelişimi ve kamu yararını esas alan hizmetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

6 ŞUBAT DEPREMLERİ UNUTULMADI



Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin 3. yıldönümünde, Küçükçekmece Belediyesi Ana Hizmet Binası'nda anma programı düzenlendi. Programa katılan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için karanfil bıraktı. Kahramanmaraş merkezli, 11 ili etkileyen 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlerin anıldığı programa; Başkan Çebi'nin yan-



sıra başkan yardımcılarını, birim müdürleri ve çok sayıda personel katıldı. Saygı duruşuyla başlayan programda, depremde hayata gözlerini yuman vatandaşlar için dualar okundu. Küçükçekmece Belediyesi'nin deprem bölgelerindeki çalışmalarının yer aldığı 6 Şu-

bat'a ait resimler ve Küçükçekmece Belediyesi Arama Kurtarma Ekiplerinin, arama kurtarma çalışmalarında kullandığı ekipmanlar sergilendi. Ayrıca depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için helva dağıtıldı.

"6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE GEREK DEPREM BÖLGELE- RİNDE GEREKSE İLÇEMİZDE PEK ÇOK ÇALIŞMA YÜRÜTTÜK"

Anma programında konuşan Küçükçekmece Belediye Başkanı

Kemal Çebi, "3 yıl önce bugün saatler 04.17'yi gösterdiğinde, sadece şehirlerimiz değil, kalplerimiz de sarsıldı. Ülkemiz tarihinin en büyük felaketlerinden biriyse karşı karşıya kaldı. On binlerce insanımızı kaybettik, milyonlarca vatandaşımız evsiz kaldı. Acımız tarifsiz, kaybımız büyük. Küçükçekmece Belediyesi olarak 6 Şubat depremlerinde gerek deprem bölgelerinde gerekse ilçemizde çalışmalar yürüttük. Depremi ilk gününden itibaren bölgeye intikal eden Küçükçekmece Belediyesi Arama Kurtarma Ekipleri, AFAD ile birlikte kurtarma çalışmalarına katılarak pek çok canın yeniden hayata bağlanmasını sağladı. Bölgeye yardım malzemeleri, Mobil Aşevi ve iş makineleri gönderildi. Deprem bölgesinden gelen ve Küçükçekmecemiz de misafirimiz olan vatandaşlarımızın ulaşım, barınma, giyecek ve gıda ihtiyaçlarını sağladık, kendilerini güvende hissetmeleri için var gücümüzle çalıştık. Felaketi yaşadığımız o günde hayatını kaybedenlere Allahtan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum. Başta deprem olmak üzere yaşanabilecek doğal afetlerin can kaybı olmadan atlattığımızı temenni ediyorum" dedi.



BEYLİKDÜZÜ SANAT BULUŞMALARI'NDA SOSYAL ÇÜRÜME ELE ALINDI

Beylikdüzü Belediyesi'nin sanat, edebiyat, felsefe ve sosyoloji gibi alanlarda önde gelen isimleri ilçe halkıyla buluşturduğu "Beylikdüzü Sanat Buluşmaları Satır Arası Sohbetleri" devam ediyor. Söyleşi serisinin son konukları, akademisyen Doç. Dr. Zeliha Büttek ve yazar Gülşen İşeri oldu. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen "Sosyal Çürüme: Dün, Bugün, Yarın" başlıklı söyleşi yoğun ilgi gördü.

SÖYLEŞİ İLE FARKINDALIK ARTIRILDI

Hem kendi hayatı hem de toplumsal olaylardan yola çıkarak sosyal çürüme kavramını açıklayan Doç. Dr. Zeliha Büttek, "Benim ko-tarılmış, kendimce inşa ettiğim, kendi tercihlerimle belirlediğim yaşa-

mının yavaş yavaş sallandığını hissettim. Çürüme benim için böyle bir şey. Ben kendi inşa ettiğim sığa köş-kümün yavaş yavaş rahatsız edildiğini hissettiğim noktada sosyal çürümeyi söyledim. Herkes bireysel sorgulamayı yaptığında bugün geldiğimiz içler acısı olan toplumsal gerçeklikle ciddi şekilde yüzleşecek ifadelerini kullandı. Yazar Gülşen İşeri ise "Toplumsal konuları kendine şiar edinmiş biriyim. Bir şeyleri değiştirebiliyor ve birilerine dokunabiliyorsak mutlu olmalıyız demiştik hocama. Birlikte bir fark yaratmak adına yola çıktık ve burada sizlerle- yiz. Bir kişi bile buradan etkilenip bu değişim ve farkındalığı yaratıyorsa ne mutlu bize" dedi. Söyleşinin ardından iki ismin kaleme aldığı "Sosyal Çürüme" kitabının imza etkinliği gerçekleşti.

Belediye ambulansları "Acil Yardım Ambulansı" statüsüne geçti

Büyükçekmece Belediyesi bünyesinde "Hasta Nakil Ambulansı" olarak hizmet veren araçlar, ilgili kanun ve yönetmeliklerin belirlediği şartlar doğrultusunda dönüştürülerek "Acil Yardım Ambulansı" statüsüne yükseltildi.

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Ambulanslar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği" çerçevesinde belediye bünyesinde bulunan dört ambulansın üçü "Acil Yardım Ambulansı", biri ise "Hasta Nakil Ambulansı" olarak hizmet vermeye devam ediyor.

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Ambulanslar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği" kapsamında gerçekleştirilen dönüşüm sürecinde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan eğitim desteği talep edildi. Bu kapsamda, alanında uzman eğitimciler tarafından Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü'ne personeline hem idari hem de uygulamalı eğitimler verildi. Düzenlenen programın sonunda, sürece katkı sunan İBB Sağlık İşleri Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Önder Yüksel Eryiğit'e plaket takdim edildi. Eğitimlerin ardından dönüştürülen ambulansların teknik ve operasyonel tanımları yapıldı.

"MAVİ ŞERİTLİ AMBULANSLAR, KIRMIZI ŞERİTLİ AMBULANSA DÖNÜŞTÜ"

İBB Sağlık İşleri Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Önder Yüksel Eryiğit, ambulanslarda tıbbi donanımın yükseldiğini belirterek şöyle konuştu: "Sağlık Bakanlığı'nın mevzuatı gereği ambulanslarda bir değişim süreci yaşadık. Bugün sonucunu itibarıyla mavi şeritli ambulansların, kırmızı şeritli ambulansa dönüşümü gerçekleşti. Büyükçekmece Belediyesi'nde, bu ne demek? Ambulansların içindeki tıbbi donanım ve ekiplerin standartları değişti. Aslında, Mavi şeritli ambulanslarla hasta taşırken tıbbi sorumluluk çok alt düzeydeydi ama şu anda mobil sağlık hizmeti

diyebileceğimiz kırmızı şeritli ambulansların içerisinde sunulan destek cihazından aspiratöre, bunun beraberinde defibrilatör, diğer tüm tıbbi donanım ilaçlar dahil olmak üzere ve bunları kullanmaya yetkin tıbbi personelin de içinde bulunduğu ambulanslardan bahsediyoruz. Dolayısıyla hasta güvenliği açısından, hastaların güvenli bir şekilde gitmesi gereken yere ulaşabilmesi için kırmızı şeritli bir hizmet diye düşünüyoruz. Büyükçekmece Belediye'ye mize hayırlı olsun."

"BU ÖNEMLİ ADIM, SAĞLIK ALANINDAKİ SORUMLULUĞUMUZU İLERİ SEVİYEYE TAŞIMIŞTIR"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Vekili Hakan Çebi, yapılan dönüşümün vatandaşlara daha hızlı ve etkin müdahale imkanı sağlayacağını ifade ederek şöyle konuştu: "Bugün burada, belediyemizin sağlık hizmetleri adına son derece önemli ve gurur verici bir gelişmeyi paylaşmak üzere bir aradayız. Bugünümüzde uzun süredir 'Hasta Nakil Ambulansı' olarak hizmet veren araçlarımız, ilgili kanun ve yönetmeliklerin öngördüğü tüm teknik ve idari koşullar eksiksiz şekilde yerine getirilerek 'Acil Yardım Ambulansı' statüsüne yükseltilmiştir. Bu dönüşüm, yalnızca araçlarımızın niteliğinin değişmesi değildir. Bu dönüşüm; acil



durumlarda vatandaşımıza daha hızlı ulaşabilen, olay yerinde daha kapsamlı ve yetkin müdahale yapabilen, daha donanımlı bir belediye sağlık hizmeti sunabilmemiz anlamına gelmektedir. Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Ambulanslar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği" doğrultusunda yürütülen bu süreçte, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan eğitim desteği talep edilmiştir. Bugün itibarıyla belediyemizin bünyesindeki dört ambulansın üçü Acil Yardım Ambulansı, biri ise Hasta Nakil Ambulansı olarak vatandaşlarımıza hizmet vermeye devam etmektedir. Bu önemli adım, belediyemizin sağlık alanındaki sorumluluğunu daha ileri bir seviyeye taşıdığını göstermektedir. Çünkü biliyoruz ki; acil sağlık hizmetlerinde zaman, çoğu zaman hayat demektir. Vatandaşlarımızın en zor anlarında, en kritik dakikalarda yanlarında olabilmek; kamu hizmetinin en temel ve en vicdani sorumluluğudur. Bu süreçte katkı sunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'na, emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza ve fedakarca görev yapan sağlık personelimize teşekkür ediyorum. Yeni statüye kavuşan ambulanslarımızın ilçemize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum."



Akgün: Deprem gerçeğini unutmak, yeni acılara davetiye çıkarmaktır

CHP'li belediyelere yönelik başlatılan operasyon kapsamında 3 Haziran 2025 tarihinden bu yana Silivri Marmara Cezaevi'nde tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, "asrın felaketi" olarak kabul edilen 6 Şubat Depremi'nde yaşamını yitiren vatandaşlarımızı unutmadı.

30 yılı aşkın kesintisiz olarak sürdürdüğü belediye başkanlığı döneminde, ülkemizde gerçekleşen tüm doğal afetlerde, afet bölgesine ilk giden yardım ve destek eli uzatan belediye başkanlarından biri olan Başkan Akgün, "Deprem gerçeğini unutmak, yeni acılara davetiye çıkarmaktır. Hazırlıklı olmak ve birlikte hareket etmek hepimizin sorumluluğudur" dedi.

"ARANIZDA OLAMASAM DA YÜREĞİM, O İLK GÜNKÜ GİBİ ENKAZIN BAŞINDA"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 6 Şubat Depremi'nin yıldönümünde şu mesajı yayınladı:

Kıymetli depremzede kardeşlerimiz, bugün, 6 Şubat 2023'te yaşadığımız ve Cumhuriyet tarihimizin en büyük acılarından biri olarak hafızalara kazınan depremlerimizin üçüncü yıl dönümü. Haksız bir tutsaklıkla bugün aramızda olamamam da yüreğim, o ilk günkü gibi enkazın başında, acının ve umudun tam ortasında atmaya devam ediyor. Yürüdüğümüz her can, milletimizin hafızasında silinmeyecek izler bıraktı. Felaketin ilk saatlerinden itibaren Büyükçekmece ailemizle tek yütre olduk. Belediyemiz, gönüllülerimiz, sığınaklarımız, hayırseverlerimiz ve kardeş şehirlerimizin desteğiyle güçlü bir dayanışma seferberliği başlattık. İlçemizde kurulan yardım merkezlerinde toplanan malzemeler titizlikle tasnif edilerek deprem bölgesine ulaştırıldı. Süreç boyunca artarak devam eden sevkiyatlara 225 TIR dolusu insani yardım bölgeye gönderildi.

"DEPREMDE AİLELERE GÜVENLİ BARINMA İMKANI SAĞLADI"

Arama Kurtarma Ekibimiz BAKUT, günlerce enkaz başında görev yaptı. Sahada yalnızca can kurtarmak için değil, umudu yeniden ayağa kal-



dırmak için de mücadele ettik. Deprem bölgesinde kurduğumuz iki ayrı noktada her gün binlerce vatandaşımıza 3 öğün sıcak yemek ulaştırdık.

Barınma ve temel yaşam ihtiyaçlarının karşılanması için ekiplerimiz gece gündüz çalıştı. 110 konteyner ve 200'e yakın çadır kurarak ailelere güvenli barınma imkanı sağladık; kurulan alanlara onlarca seyyar tuvalet ve banyo yerleştirerek hijyen koşullarını oluşturduk. Ayrıca evleri yıkılan ailelerimiz için 50 adet 2+1 çelik ev inşa ederek teslim ettik. Böylece geçici barınmadan kalıcı ve güvenli yaşam alanlarına uzanan bir dayanışma zinciri kurduk.

"DEPREMİN ÜZERİNDEN YILLAR GEÇSE DE DESTEĞİMİZİ HİÇ KESMEDİK"

Uzman psikologlarımızla travma desteği sağladık; çocuklarımız için eği-

tim, giyim ve sosyal destek çalışmalarını hayata geçirdik. Çünkü biz biliyoruz ki dayanışma yalnızca yardım göndermek değil, hayatı yeniden kurtmaya omuz vermektir. Depremi üzerinden yıllar geçse de desteğimizi hiç kesmedik. Dün olduğu gibi bugün de, yarın da depreme vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Belki bugün fiziken aramızda değilim... Ancak yüreğim, dualarım ve Büyükçekmece'mizin her bir nefesiyle hâlâ oradayım. Dayanışmamız, zorunlu ayrılıklardan çok daha güçlüdür. Deprem gerçeğini unutmak, yeni acılara davetiye çıkarmaktır. Hazırlıklı olmak ve birlikte hareket etmek hepimizin sorumluluğudur. Unutmadık, unutmayacağız. Sevgi ve saygılarımla, Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece Belediye Başkanı / SİLİVRİ



İÇ SES

16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ

icsesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL

icsesgazetesi@gmail.com
Salihmert36@hotmail.com
www.gazeteicsses.com.tr

İç SES Gazetesi

Kurucu: Salih MERT icsesgazetesi@gmail.com
www.gazeteicsses.com.tr

www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
0 (532) 410 59 69

Hıdıroğlu Şirketler Grubu Kimdir?

Babadan oğla köklü bir kuruluş olma özelliği ile dikkatleri çeken Hıdıroğlu Şirketler Grubu yurt içi ve yurt dışı her türlü inşaat taahhüt işleriyle ilgili çalışmalarıyla adından söz ettirirken bu kapsamda konut, işyeri, ticarethane inşaatlarını yapmak, satmak, kendi hesabına arazi ve arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmaktadır.

Yönetim kurulu başkanlığını babadan oğula devralarak Şirketin yönetim kurulu başkanlığını Tahsin Hıdıroğlu'nun yaptığı Şirket, yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, iş hanları, fabrikalar, yollar, baraj ve göletler, park ve bahçe düzenlemeleri ve turistik tesisler, tatil köyleri inşa etmek ve kiraya vermesinin yanında, Türkiye sınırları içinde veya yabancı ülkelerde, her türlü küçük ve büyük yapıların her türlü inşaat işlerini anahtar teslimi taahhüt etmektedir. Yurt içinde ve yurt dışındaki kurumların yer altı ve yer üstü her türlü bayındırlık hizmetleri, karayolu, demiryolu kanal, köprü, tünel, menfez, liman, rıhtım, havuz, baraj, istinat duvarı, akarsu düzenlemesi, sulama tesisi gibi inşaatlarını yapmak. Şirket yurt içi ve yurt dışı yol, köprü, baraj ve bu gibi alanlarda yapılan çalışmalarla adından söz ettirmekte.



BÜYÜKÇEKMECE HIZLA YENİLENİYOR

İİ HİDİROĞLU ŞİRKETLER GRUBU

İstanbul'da beklenen büyük deprem tehdidine karşı güvenli yaşam alanları oluşturma hedefiyle kentsel dönüşüm çalışmalarının kararlılıkla sürdürüldüğü Büyükçekmece ilçede eski yapıların yıkılıp yerine yeni ve modern yapıların yapımı son sürat devam ediyor. Bu kapsamda Fatih mahallesi kordon boyu üzerinde bulunan onlarca bağımsız bölümden oluşan yüksek riskli yapıların yıkımının sağlanmasının ardından yerine yapılacak olan güvenli yapıların temel atma töreni gerçekleştirildi.

HİDİROĞLU ŞİRKETLER GRUBU AYRICALIĞIYLA...

Bölgemizin önde gelen yapı firmalarının dan ve yapmış olduğu projeleriyle adından



söz ettiren Hıdıroğlu şirketler grubu tarafından yapımı üstlenen kentsel dönüşüm kapsamında yapımına başlanan yapıların temel atma törenine Büyükçekmece Belediye Başkanı Vekili Hakan Çebi'nin yanı sıra Kat malikleri ve Hıdıroğlu Şirketler grubu yönetim kurulu başkanı Tahsin Hıdıroğlu ile çok sayıda ilçe sakinleri katıldı. Temel atma töreninde onlarca koçun kurban edilerek kat maliklerine ve katlımcılara ikram edilirken, kat malikleri kendilerine gösterilen ilgi ve alakadan dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, Hıdıroğlu Şirketler Grubuna ve yönetim kurulu başkanı Tahsin Hıdıroğlu'na teşekkür

ederek, böylesi bir şirketle kentsel dönüşümüne girdikleri için ne kadar doğru bir karar vermiş olduklarını ifade ettiler.

ÇEBİ: KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARIMIZ KARARLILIKLA DEVAM EDECEKTİR...

Temel atma törenine katılan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, riskli yapıların yıkım süreci ve ilçede sürdürülen deprem hazırlıklarıyla ilgili yaptığı kısa açıklamasında, Bugün Kentsel Dönüşüm kapsamında yıkımı gerçekleştirilen yapının yerine inşa edilecek yeni binanın temel atma törenlerinden bir tanesini daha gerçekleştirerek ilçemizde devam etmekte olan kentsel dönüşüm kapsamında hem güvenli hem de modern yaşam alanları oluşturma hedefi doğrultusunda önemli bir adım daha atılmış oldu.

Bu Proje tamamlandığında bölge sakin-

leri için daha sağlam, çağdaş ve yaşanabilir bir yapı hizmete sunulacak; kentsel dönüşüm çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir. Yapımı üstlenen Hıdıroğlu Şirketler Grubu ile güvenli ve konforlu yeni yapılara kavuşacak olan kat maliklerine hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.



"Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır"

Yurt içi ve yurt dışı her türlü inşaat taahhüt işleriyle ilgili çalışmalarıyla adından söz ettiren ve yapmış olduğu projelerle de bölgemizin önde gelen şirketleri arasında dikkatleri çeken Hıdıroğlu Şirketler Grubu yönetim kurulu başkanı Tahsin Hıdıroğlu, temel atma töreninde gazetemize açıklamalarda bulunarak şirketin çalışmalarıyla ilgili kısa bir değerlendirmesinde, Hıdıroğlu Şirketler Grubu olarak şimdiye kadar "Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır" dedi.

Tahsin Hıdıroğlu, Hıdıroğlu Şirketler

Grubu olarak Kentsel Dönüşüm kapsamında yıkımı gerçekleştirilen yapının yerine inşa edilecek yeni yapıların temel atma törenlerinden bir tanesini daha gerçekleştirmenin mutluluğunu ve de sorumluluğunu yaşıyoruz. Şimdi den ilçemize, kat maliklerimize hayırlı uğurlu olsun. Burada hayata geçirilen projemizde yer alan konutların tamamını yıl içerisinde yapımını tamamlayıp kat maliklerine teslim etmeği planlıyoruz. Merkezi bir konuma sahip olan bu projede kapalı otoparkı, yeşil alanları ve sosyal donatılarının yanında ayrıca deniz

manzaralı modern bir yapı planlanmaktadır.

Bu projemizin yanında özellikle Büyükçekmece ilçemizde yapımı tamamlanan ve devam eden projelerimizde bulunmaktadır. Bunların içerisinde Hıdıroğlu sahil 1 ve Hıdıroğlu sahil 2 projeleri ile Albatros Hıdıroğlu projemiz bulunuyor. Bu projeler tamamlandığında, bölge ve ilçe sakinlerimize daha sağlam, çağdaş ve yaşanabilir bir yapı sunmuş olacağız. Hıdıroğlu Şirketler Grubu olarak Kentsel dönüşüm projelerimiz ve diğer yapı çalışmalarımız yurt içi ve yurtdışı olarak kararlılıkla devam ediyor.

